| TRIATLON LARGA DISTANCIA SAN JUAN DE FLUMEN. MONE SGROSMAN. CPTO. DE ARAGO
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES

Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION
ESTEFANIA CARAZO ESPES

JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA
JAVIER SOLANAS BAGUES

FECHA 24/07/2011

HORA DE PUBLICACION

26/07/2011
12:19 Horas
Inscritos 90

Finalizaron 79
Retirados 4

Descalificados

No presentados 7

DISTANCIAS
Natacion 1,8 Kms. Ciclismo 72 Kms.
Puesto Dors Nombre Club Categoria  P.  Natacion
al
1 203 GABASA LASHERAS, ESMERALDA STADIUM CASABLANCA-FERTIUM ABSF 2 0:36:03
2 205 CONEJOS VALERO, ALICIA PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABSF 4 0:36:56
3 207 GALINDO ESQUEJ, YOLANDA BAZ. TRIATLON CIERZO ABSF 3 0:36:20
4 208 GARCIA NAVARRO, EMILIA BAZ. TRIATLON CIERZO ABSF 5 0:42:53
5 211 SENTRE DOMINGO, BARBARA BAZ. TRIATLON CIERZO ABSF 1 0:31:36
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Carrera 15

Ciclismo

2:36:46
3:01:27
2:52:35
3:15:23
3:14:01

Km/h. P.

27,55
23,80
25,03
22,11
22,26
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Kms.

Carrera

1:24:47
1:17:57
1:41:29
1:32:16
1:53:06

META

4:37:36
4:56:20
5:10:24
5:30:32
5:38:43

Dif.

0:18:4
0:32:4
0:52:5
1:01:0



